
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE I.T.G. e I.T.I. e I.T.E. con annessa Azienda Agraria  

VIBO VALENTIA - Via G. Fortunato, s.n.c. - 89900 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it                     e-mail: VVIS011007@istruzione.it 

 
I GIARDINI DI 
PERSEFON

E 
Azienda Agraria IIS ITG ITI 

I.T.G.  Tel 0963.376745          I.T.I.  Tel. 0963.376741     I.T.E.  Vibo Tel 0963.376754 / Mileto 0963.378813 

                   Cod. Mecc. VVISO11007 - Cod. Fiscale 96035950797 - Codice Univoco dell’Ufficio UFE5FL 
 

  
Al Personale ATA 

ATTI - ALBO - SITO WEB  
 
 
OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne d’Istituto provvisorie per l’individuazione dei 
soprannumerari del personale ATA - a.s. 2025/26. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. relativa 
agli anni scolastici per il triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, definitivamente sottoscritto il 
29/01/2025;  
 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne di Istituto provvisorie, per l’individuazione 
dei soprannumerari del personale ATA per l’a.s. 2025/2026. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico da parte del 
personale interessato entro 10 giorni dalla pubblicazione. 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
D.s.g.a Rag. Bertuccio Fortunato Giuseppe 
Il responsabile dell’istruttoria 
A.A. Mollese Rosa 
 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa MARIA GRAMENDOLA 
 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti                                                                                             
del c.d. Codice dell’amm.ne digitale e norme ad esso connesse 

 

 
 

 

VIBO VAĮENTIA 

 

  

  ITG - Cod. Mecc. VVTL01101X 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it



		2025-04-11T15:31:40+0200
	MARIA GRAMENDOLA




